Số K16 đường 1B, khu

vực 3, phường Hưng Thạnh, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ (nay là số K16

đường 1B, khu vực 3, phường Cái Răng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Hồng Nhi trả cho ông Huỳnh Công Tường tổng số tiền
910.000.000 đồng (Chín trăm mười triệu đồng). Trong đó tiền đặt cọc là
390.000.000 đồng (Ba trăm chín mươi triệu đồng), tiền phạt cọc 390.000.000
đồng (Ba trăm chín mươi triệu đồng) và tiền lãi tạm tính đến ngày 14/4/2025 là
130.000.000 đồng (Một trăm ba mươi triệu đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền